239/2025 do UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA – CAMPUS VIÇOSA e demais anexos que 

formam o Processo Licitatório, independente de transcrição. 

mailto:planartsom@yahoo.com.br

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO  

- O valor estimado deste contrato é de R$ 60.582,80 (sessenta mil e quinhentos e oitenta e 
dois reais e oitenta centavos), de acordo com os valores e quantitativos abaixo relacionados, 
que será adquirido de forma parcelada: 

ITEM  DESCRITIVO QUNT UNID 
 PREÇO 

REFERÊNCIA   P. TOTAL  

1 

"LOCAÇÃO DE COBERTURA 
DESMONTÁVEL, TIPO TENDAS, COM